ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЛЬЯ-ВЫСОКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

06 февраля 2017 г.                                                                        с. Илья-Высоково

Место проведения: администрация Илья-Высоковского сельского поселения.
На слушаниях присутствовало 19 человек.

Присутствовали: депутаты Совета Илья-Высоковского сельского поселения, Председатель Совета Илья-Высоковского сельского поселения Филатова В.Н., Глава Илья-Высоковского сельского поселения Землянов Н.В, специалисты администрации поселения, председатель Комиссии по землепользованию и застройке администрации   поселения  Морозова Н.Ю.,  представители общественности.
Повестка дня:
Публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки   Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

Слушали:
Филатову В.Н. – председателя Совета Илья-Высоковского сельского поселения, которая открыла публичные слушания кратким вступительным словом, проинформировала о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения публичных слушаний.
Биляк Л.Ю., землеустроителя администрации поселения, которая познакомила с  проектом муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.  Проект  муниципального правового акта   был  обнародован  в установленном порядке, размещен  для ознакомления в библиотеках и на информационном стенде поселения.
Морозову Н.Ю., председателя Комиссии по землепользованию и застройке администрации   поселения, которая сообщила, что за период с момента обнародования в Комиссию не поступало предложений от граждан  по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки.

Выступили:
Землянов Н.В., глава Илья-Высоковского сельского поселения, который поддержал проект   муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области и отметил, что предложенный проект  разработан  в соответствии с федеральными законами.

Р Е Ш И Л И :
1. Одобрить проект  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.
1.  Результаты публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Илья-Высоковского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области  обнародовать.

Результаты голосования: «ЗА» -  19, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Секретарь публичных слушаний: ___________Геранина О.М.